82730 STAGING MBI000279335 33.00 300 300 21.28 6384.90 9.00 574.64 9.00 574.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7534.18

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBI000279321 225.00 40 40 145.00 5799.96 9.00 522.00 9.00 522.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.95

Total: 340 340 12184.86 1096.64 1096.64 0.00 0.00 0.00 14378.13

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Three Hundred and Seventy Eight and Thirteen paisa Only